Descripción del producto:
El luminario EcoDownlight Gen 5 serie ECO5 es ideal para nuevas construcciones,
remodelaciones e instalaciones de actualización de iluminación. El lente
proporciona una iluminación uniforme por lo que es una solución en aplicaciones
comerciales y de oficina. Fácil de instalar para aplicaciones tipo downlights con
diametro de 4, 6, 8 y 10 pulgadas y, al mismo tiempo, brinda una apariencia fresca
y moderna al espacio. La serie ECO5 le ofrece una nueva fuente de alimentación
intergrada con 50 000 horas de vida útil y 5 años de garantía limitada.

Empaque
Embalaje: 1 Pieza por caja
Vida de diseño y garantía
Vida útil: 50 000 horas @ L70
5 años de garantía limitada
SKU Descripción Tensión de Alimentación
(V ~)
Potencia
(W)
Flujo luminoso
(lm)
Eficacia
(lm/W)
TCC
(K)
93132794 ECO5R10W8404INMVW010 120 – 277 10  990  99  4 000
93132795 ECO5R10W8504INMVW010 120 – 277 10  990  99  5 000
93132926 ECO5R18W8406INMVW010 120 – 277 18  1 980  110  4 000
93132927 ECO5R18W8506INMVW010 120 – 277 18  1 980  110  5 000
93132928 ECO5R28W8406INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  4 000
93132929 ECO5R28W8506INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  5 000
93132930 ECO5R28W8408INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  4 000
93132931 ECO5R28W8508INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  5 000
93132932 ECO5R37W8408INMVW010 120 – 277 37  4 070  110  4 000
93132933 ECO5R37W8508INMVW010 120 – 277 37  4 070  110  5 000
93132934 ECO5R61W84010INMVW010
120 – 277 41  4 400  107
 4 000120 – 277 48  5 200  108
120 – 277 61  6 200  102
93132935 ECO5R61W85010INMVW010
120 – 277 41  4 400  107
 5 000120 – 277 48  5 200  108
120 – 277 61  6 200  102
93132936 ECO5S10W8404INMVW010 120 – 277 10  990  99  4 000
93132937 ECO5S10W8504INMVW010 120 – 277 10  990  99  5 000
93132938 ECO5S18W8406INMVW010 120 – 277 18  1 980  110  4 000
93132939 ECO5S18W8506INMVW010 120 – 277 18  1 980  110  5 000
93132940 ECO5S28W8406INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  4 000
93132941 ECO5S28W8506INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  5 000
93132942 ECO5S28W8408INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  4 000
93132943 ECO5S28W8508INMVW010 120 – 277 28  3 080  110  5 000
93132944 ECO5S37W8408INMVW010 120 – 277 37  4 070  110  4 000
93132945 ECO5S37W8508INMVW010 120 – 277 37  4 070  110  5 000
EcoDownlight Gen 5 - Serie ECO5 Spec Sheet
Página 2 de 2
(Rev 01/30/23)
ECO501